Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2019 года									№ 163

село Верх-Усугли

О назначении ответственных по контролю за исполнением мероприятий на социально значимых объектах в муниципальном районе «Тунгокоченский район»

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», учитывая социальную значимость объектов:

1. Назначить ответственных  по контролю за исполнением мероприятий на социально значимых объектах в муниципальном районе «Тунгокоченский район», согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район», расположенном по адресу http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»						С. В. Захарченко

Приложение
к распоряжению
администрации
 муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 24 июня 2019 года № 163

	№
п/п
	Наименование  мероприятия

	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	- Установка детских площадок на территориях сельских поселений

- Пристройка к детскому саду № 4
п. Вершино-Дарасунский (ПСД)
	 15.09.2019г.

01.11.2019г.
	Первый заместитель руководителя администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Ананенко Н. С.

	2.
	 - Мероприятия по подготовке к отопительному сезону 2019-2020гг.

- Строительство дороги в п. Вершино-Дарасунский
	25.08.2019г.

01.11.2019г.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи Шишмарев А. Н.

	3.
	- Ремонт системы отопления РЦД «Рубин», установка теплых туалетов в образовательных учреждениях

- Реализация регионального проекта «Цифровая образовательная среда»
	15.09.2019г.

30.10.2019г.
	Заместитель руководителя администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Мальцева С. В.

	4.
	 Формирование современной городской среды п. Вершино-Дарасунский
	30.09.2019г.
	Заместитель руководителя администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Погорелая Л. А.

	5.
	 Капитальный ремонт ДК в с. Нижний Стан и с. Кыкер (ПСД)
	01.11.2019г.
	Председатель комитета культуры и социальной политики администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Третьякова Е. В.

	6.
	 Мероприятия по вводу в эксплуатацию модульных туалетов: с. Кыкер, с. Тунгокочен
	01.11.2019г.
	Председатель комитета образования администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Трушакова Н. И.

	7.
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
	30.10.2019г.
	Управляющий делами администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» Щепелина Н. Ф.

__________________